TERESINA - PIQuinta-feira, 24 de junho de 2004 - Nº 117

7

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2004

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 9ª GERAT
Contratada:   GIOVANNI SILVA QUEIROZ - MEE
Objeto: Fornecimento de refeições ( prato comercial separado) para servidores do
Posto Fiscal de São João da Fronteira – 9ª Região Fiscal.
Fundamentação Legal: Carta convite nº 002/2004 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores
Valor unitário: R$ 3,35 (três reais e trinta e cinco centavos)
Vigência: 12 (doze) meses
Data da Assinatuta: 18/05/2004

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2003

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 9ª GERAT
Contratada:   Manoel Inácio da Silva
Objeto: Fornecimento de alimentação para servidores lotados no Posto Fiscal de Prensa
município de Pedro II 9ª Região Fiscal.
Fundamentação Legal:  Caput do artigo 25 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores
Valor unitário: R$ 3,50 (três reais e cinqüenta centavos)
Vigência: 12 (doze) meses
Data da Assinatuta: 01/12/2003

EXTRATO DE RENOVAÇÃO DO  CONTRATO Nº 006/2001

 28º TERMO ADITIVO

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 9ª GERAT
Contratada:   PEDRO NERES DE BRITO - ME
Objeto: Prorrogação do Contrato de Fornecimento de  combustíveis e lubrificantes
para 9ª Região Fiscal – Piripiri – Pi.
Fundamentação Legal: Art. 57, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores
Vigência: 12 (doze) meses
Data da Assinatuta: 06/05/2004

EXTRATO DE RENOVAÇÃO DE CONTRATO

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí – 9ª GERAT
Contratada:   FRANCISCO EDMILSON CANUTO DE CARVALHO
Objeto: Locação de imóvel residencial sito à rua Santos Dumont, 619 onde funciona o
alojamento da Gerência Regional de  Atendimento de Piripiri.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores
Valor mensal: R$ 230,00 (duzentos e trinta  reais)
Vigência: 12 (doze) meses
Data da Assinatuta: 12/01/2004

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratado: C L Construções Ltda
Objeto: Reforma da 7ª GERAT
Valor (R$): 185.572,24(cento e oitenta e cinco mil quinhentos e setenta e dois reais e
vinte e quatro centavos)
Data da Assinatura: 02/06/2004 – Secretário da Fazenda

Publique-se.

Em 17 de junho de 2004

ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUSA NETO
 Secretário da Fazenda

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratado: Cia. Construtora Belterra Ltda
Objeto: Reforma da 8ª GERAT
Valor (R$): 272.609,61 (duzentos e setenta e dois mil seiscentos e nove reais e sessenta
e um centavos)
Data da Assinatura: 02/06/2004 – Secretário da Fazenda

Publique-se.

Em 17 de junho de 2004

ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUSA NETO
Secretário da Fazenda

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratado: Cia. Construtora Belterra Ltda
Objeto: Reforma da UA Eliseu Martins
Valor (R$): 30.417,89 (trinta mil quatrocentos e dezessete reais e oitenta e nove centavos)
Data da Assinatura: 02/06/2004 – Secretário da Fazenda

Publique-se.
Em 17 de junho de 2004

ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUSA NETO
ecretário da Fazenda

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratado: Cia. Construtora Belterra Ltda
Objeto: Reforma da 3ª GERAT
Valor (R$): 15.375,09 (quinze mil trezentos e setenta e cinco reais e nove centavos).
Data da Assinatura: 02/06/2004 – Secretário da Fazenda

Publique-se.
Em 17 de junho de 2004

ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUSA NETO
Secretário da Fazenda

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratado: Construtora GTEC
Objeto: Reforma da 3ª GERAT
Valor (R$): 65.986,45 (sessenta e cinco mil novecentos e oitenta e seis reais e quarenta e
cinco centavos).
Data da Assinatura: 07/06/2004 – Secretário da Fazenda

Publique-se.
Em 17 de junho de 2004

ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUSA NETO
Secretário da Fazenda

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí.
Contratado: Construtora Sousa e Lima Ltda
Objeto: Reforma da 3ª GERAT
Valor (R$): 197.587,86 (cento e noventa e sete mil quinhentos e oitenta e sete reais e oitenta
e seis centavos).
Data da Assinatura: 07/06/2004 – Secretário da Fazenda

Publique-se.

Em 17 de junho de 2004

ANTÔNIO RODRIGUES DE SOUSA NETO
Secretário da Fazenda

P. P.  10825

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO  N.º 001/2004 AO CONTRATO N.º  095/2004

ESPÉCIE: Contrato n.º 095/04 celebrado  entre SEDUC/PI e a empresa BRINK MOBIL
EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA.
OBJETO: Constitui objeto deste Contrato a aquisição de equipamentos, material
permanente e pedagógicos de deficiência(auditiva e visual). Conforme descrições e
especificações do Anexo (I), (II), (III), (IV) e (V)..Processo Administrativo Nº 0006000-
6/2004, 0006019-7/2004, 0006022-1/2004, 0006004-1/2004 e 0006013-1/2004.

VALOR GLOBAL:  16.730,70

DATA DA ASSINATURA:  14 de maio de 2004

SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Sec. da Educação e Cultura
                                 Marcos Jorge Eid Peçanha  –REpresentante